 ✕
Hezký den, jsem SvoBOT. Můžete se mě zeptat na cokoli ohledně programu Svobodných. Naučil jsem se moudrosti Libora Vondráčka a politické názory strany Svobodní.


  

 
   






  
   


      Přidat se  


      Přispět  


	O nás
	Lidé
	Program
	Volby ’24
	Okrsky
	Přidat se
	Přispět
	Hledat na webu

  Menu
	O nás
	Lidé
	Program
	Volby ’24
	Okrsky
	Přidat se
	Přispět
	Hledat na webu




  Search
   Close this search box.






































Zaujal Vás článek? Podpořte jej a autora pár Satoshi. Předem dík...



 








  Další články autora > 



Novinky


 
 



  Senát projednal petici Svobodných za zachování české koruny. Je to důležité téma, řekli zákonodárci 
  7. 3. 2024 

  Vyjádření Pavla Šrámka, experta na zemědělství za Svobodné 
  6. 3. 2024 

  Vondráček se s Peksou přeli o zachování koruny na Primě 
  6. 3. 2024 

  Libor Vondráček na semináři o korespondenční volbě 
  6. 3. 2024 

  Energetika a průmysl. Diviš chce se Svobodnými v EU zachránit to, co funguje 
  2. 3. 2024 

  Přijde změna zákoníku práce 
  2. 3. 2024 

  Jiří Hynek kandiduje za Svobodné do europarlamentu 
  29. 2. 2024 




Nejnovější video


Podle předsedy Svobodných Libora Vondráčka se vyplatí zachovat si vlastní měnu. Za žábu na prameni, která brání jakémukoli pokroku, označil v pořadu 360° na CNN Prima NEWS europoslanec Mikuláš Peksa (Piráti) ministra financí Zbyňka Stanjuru (ODS). Reagoval tak na jeho slova o tom, kdy by se v Česku mohlo platit eurem.


odle předsedy Svobodných Libora Vondráčka se vyplatí zachovat si vlastní měnu. „Doufám, že k přijetí eura nedojde ani v roce 2029, ani v roce 2030 a ani nikdy později. Podnikatelé dneska mají možnost účtovat v eurech a platit mzdy i daně v eurech. A jestliže tady úzká část našich podnikatelů preferuje euro, tak jim umožněme, aby ho bez problémů používali,“ uvedl Vondráček ve vysílání.
Peksa ale míní, že pro přijetí eura se nevyjadřuje jen úzká část podnikatelů, ale naprostá většina z nich. „Ten důvod je prozaický, oni sice mohou účtovat, platit poplatky nebo i vyplácet mzdy v eurech, ale dokud ekonomika kolem nich běží v korunách, tak jsou ohroženi jakýmkoli výkyvem kurzu,“ podotkl Peksa.
Stanjura v Novém dni na CNN Prima NEWS odhadl, že nejbližší možný termín zavedení eura v Česku je rok 2029 či 2030. To v pořadu 360° zkritizoval europoslanec Mikuláš Peksa (Piráti). „Pan Stanjura je žába na prameni, která brání jakémukoli pokroku v této oblasti. Pokud jsme si mysleli, že čeští občané mohou mít levnější cesty do zahraničí, levnější hypotéky a úvěry, tak s ministrem financí Stanjurou je to nedosažitelné,“ pronesl na CNN Prima NEWS. Navíc podotkl, že rok 2029 nebo 2030 není ve funkčním období této ani příští vlády. „To jenom znamená, že odsouvá jakékoliv akce do budoucna,“ podotkl Peksa.
Zdroj: Prima CNN




  Vondráček se s Peksou přeli o zachování koruny na Primě 




Oblíbené štítky


 
auto Babiš Bezpečnost Brno Brno autem Chalupský covid-19 daně demokracie doprava dotace dočekal ekonomika EU euro eurokampaň eurovolby Evropská unie Green Deal jezdiautem.cz komunální volby koronavirus Libor Vondráček Luboš Zálom Markéta Šichtařová média podnikání prezident prosperita regulace Senát stát svoboda svoboda projevu Svobodní tiskovka TÝDENÍK SVOBODY vláda volby Vondráček zastupitelstvo zdravotnictví Zálom Česká koruna školství






 
 Mgr. Libor Vondráček





 právník a předseda Svobodných

  Další články autora > 



Novinky


 
   Senát projednal petici Svobodných za zachování české koruny. Je to důležité téma, řekli zákonodárci 
  7. 3. 2024 

 
   Vyjádření Pavla Šrámka, experta na zemědělství za Svobodné 
  6. 3. 2024 




  Senát projednal petici Svobodných za zachování české koruny. Je to důležité téma, řekli zákonodárci 
  7. 3. 2024 

  Vyjádření Pavla Šrámka, experta na zemědělství za Svobodné 
  6. 3. 2024 

  Vondráček se s Peksou přeli o zachování koruny na Primě 
  6. 3. 2024 

  Libor Vondráček na semináři o korespondenční volbě 
  6. 3. 2024 

  Energetika a průmysl. Diviš chce se Svobodnými v EU zachránit to, co funguje 
  2. 3. 2024 

  Přijde změna zákoníku práce 
  2. 3. 2024 

  Jiří Hynek kandiduje za Svobodné do europarlamentu 
  29. 2. 2024 

  Vondráček: Markéta Šichtařová připravuje plán na vyléčení české ekonomiky – Aby bylo jasno 
  28. 2. 2024 

  Pevnost Evropa je Evropa, která je složená ze suverénních a bezpečných zemí, říká Gregor 
  27. 2. 2024 

  Vondráček na Primě připomněl odboráři Dufkovi jeho výrok o hospodách. Zemědělce poškozoval už Babiš 
  25. 2. 2024 




Oblíbené štítky


 
auto Babiš Bezpečnost Brno Brno autem Chalupský covid-19 daně demokracie doprava dotace dočekal ekonomika EU euro eurokampaň eurovolby Evropská unie Green Deal jezdiautem.cz komunální volby koronavirus Libor Vondráček Luboš Zálom Markéta Šichtařová média podnikání prezident prosperita regulace Senát stát svoboda svoboda projevu Svobodní tiskovka TÝDENÍK SVOBODY vláda volby Vondráček zastupitelstvo zdravotnictví Zálom Česká koruna školství




 


 












   


      členství  


      Podpořit  




	Kontakty
	Kraje
	Pro média
	Filosofie Svobodných
	Program Svobodných
	Stanovy strany

	Kontakty
	Kraje
	Pro média
	Filosofie Svobodných
	Program Svobodných
	Stanovy strany




	Vstup do členské sekce
	Náš e-shop
	Grafika
	Transparentní účet
	Financování kampaně
	Zpracování osobních údajů

	Vstup do členské sekce
	Náš e-shop
	Grafika
	Transparentní účet
	Financování kampaně
	Zpracování osobních údajů




   Facebook      Twitter      Youtube      Instagram      Telegram      Tiktok      Rss   










   

                             